科技部延攬【博士後研究員】調薪作業說明：

1. 請主持人於 5月 6日起至 5月 15日止至電子簽核系統申請「研究計畫專任助理聘期內調

薪申請單」。

※薪資提早截止日請輸入 1061231

2.待調薪申請單簽核完畢後，請再至電子簽核系統申請「研究計畫人員申請單」。

3.待申請單簽核完畢後，請至人力資源室辦理報到。

   ※報到時請檢附下列資料：

     (1)中國醫藥大學校外專題研究計畫專任研究助理報到程序表(版本為 106.10.16)

     (2)申請單簽核記錄

     (3)中國醫藥大學研究計畫暨校外合作計畫聘用人員契約書(版本為 106.11.21)

4.已發薪資之差額，將人資室計算後再統一補發。